
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРНОЕ" 

 

РЕШЕНИЕ 

О создании постоянных комиссий 

 Совета депутатов муниципального образования «Северное» 

 

          В соответствии со ст.26  п.6 Устава муниципального образования «Северное» 

для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к 

ведению Совета, контроля их осуществления и в связи с изменением состава 

депутатов муниципального образования «Северное» 

 

Совет депутатов муниципального образования «Северное» решает: 

 

1. Сформировать 2 депутатские комиссии: 

- комиссия по бюджету, экономической политике, ЖКХ и земельным 

вопросам; 

- комиссию по законности, социальным вопросам, обращениям граждан, 

образованию, культуре, охране здоровья и молодежной политике. 

 

2. Включить в состав постоянных комиссий следующих депутатов: 

2.1. Комиссия по бюджету, экономической политике, ЖКХ и земельным 

вопросам: 

1. Устюжанин А.А. - председатель комиссии 

2. Метешкин А.А. - секретарь комиссии 

3. Матросов В.В.- член комиссии 

 2.2. Комиссия по законности, социальным вопросам, обращениям граждан, 

образованию, культуре, охране здоровья и молодежной политике: 

1. Кирьянов А.А. - председатель комиссии 

2. Каерова Э.М. -  секретарь комиссии 

3. Ершова И.Б.- член комиссии  

4. Петрова А.Я. – член комиссии 

5. Красноперова Л.Н. - член комиссии 

3. Отменить решение Совета депутатов от 29.01.2013 № 41/2 «О создании 

постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Северное». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                            Д.В. Бекарев 

 

 

с. Северный 

10.02.2015 

№ 114/6 
 


